
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«12»августа 2016г.                     №65 

 

 

О тексте избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу № 11 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 

17.02.2016г. № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», во исполнение Постановления Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 10 августа 2016 года № 166-4 «О форме 

избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному 

избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва, Территориальная избирательная комиссия 

№ 10  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу № 11 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва. 

2. Оригинал-макет избирательного бюллетеня по одномандатному 

избирательному округу  № 11 на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в срок до 13 августа 2016 

года представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

Территориальной избирательной комиссии № 10 и сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 10 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной № 10 комиссии  

Авдееву Г.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 10                                              Г.А. Авдеева  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 10                                             Е.Ю. Ландышева  

 


